АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.02.2014 г. № 68

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.07.2013 г. № 324 «Об утверждении акта выбора земельного участка и схемы расположения земельного участка для индивидуального жилищного строительства, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  с. Первомайский, ул. Ленина, вблизи д.3»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области и на основании заявления  Халютиной Лилии Игоревны от 30.01.2014 г. (регистрационный № 309 от 30.01.2014 г.)
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.07.2013 г. № 324 «Об утверждении акта выбора земельного участка и схемы расположения земельного участка для индивидуального жилищного строительства, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  с. Первомайский, ул. Ленина, вблизи д.3» (далее - Постановление) следующее изменение:
Абзац 1 пункта 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Ленина, вблизи д.3, площадь 1000 кв.м.».
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А.В. Голушков